
UCHWAŁA NR X/307/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Hotelarskiego 
w pięcioletnie Technikum Hotelarskie wchodzące w skład Zespołu Szkół Hotelarsko – Gastronomicznych 

w Gdyni

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 152 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego czteroletniego 
Technikum Hotelarskiego w pięcioletnie Technikum Hotelarskie wchodzące w skład Zespołu Szkół Hotelarsko 
– Gastronomicznych w Gdyni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 3F342778-693E-4019-8B7C-692143742EF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku reformą oświaty, na podstawie art. 152 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
– Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, z dniem 1 września 2019 r.
dotychczasowe czteroletnie technikum staje się pięcioletnim technikum. Zgodnie z art. 152 ust. 2
ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe
czteroletnie technikum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały stwierdza jego
przekształcenie w pięcioletnie technikum.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

OE.4424.84.2019

Id: 3F342778-693E-4019-8B7C-692143742EF7. Podpisany Strona 1




